
Linie 310
Rain - Genderkingen 
Rain - Feldheim - Marxheim - Graisbach

Fahrtnummer 67 58 59 70 71

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Anmerkungen

Rain, Grundschule 15:15

Rain, Tillydenkmal 15:20 16:58

Rain, Schulzentrum                                                       12:57                12:59 12:57                15:23  17:00

Haltestelle D C B A A

Rain, Grundschule ^ 13:00 13:01 13:00

Genderkingen, Schule 13:05

Feldheim, Siedlung 13:05 > 15:27 17:04

Feldheim, Kirche 13:07 > 15:29 17:06

Niederschönenfeld, Ortsmitte 13:12 > 15:33 17:10

Marxheim, Ort * 13:06  15:37 > 17:14

Marxheim,Schule 

Lechsend, Kirche 13:10  15:41 > 17:18

Graisbach, Lindenstraße a 13:13 a 15:44 a 17:21

Graisbach, Siedlung b 13:13  b 15:44 > b 17:21

Graisbach, Hartnitstr. 13:15 > 15:46 > 17:23

Leitheim > 13:17  15:48 > 17:25

Altisheim > 13:20 15:51 > 17:28

Marxheim, Ort 15:59

Rain, Bahnhof 13.45 16:11

S = an Schultagen

* = Weiterfahrt mit Linie 901 nach Schweinspoint, Neuhausen, Gansheim, Burgmannshofen, Übersfeld (bei Bedarf zum Aussteigen) 

^ = Haltestelle wird im freigestellten Schulverkehr bedient

> = nur Ausstieg

a = wird nur vom 16.03. bis 14.11. bedient

b = wird nur vom 15.11. bis 15.03. bedient

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag



Linie 310
Genderkingen - Rain
Graisbach - Marxheim - Feldheim - Rain

Fahrtnummer 01 06 08 02

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S

Anmerkungen

Rain, Schulzentrum 7:31

Rain, Bahnhof 7:08

Marxheim, Schule 7:04

Leitheim 7:15

Graisbach, Hartnitstraße 7:17

Graisbach, Siedlung b 7:19

Graisbach, Lindenstraße a 7:19

Lechsend, Kirche 7:22

Marxheim, Schule 7:27

Marxheim, Ort 7:30

Rain, Schulzentrum

Staudheim 7:13

Mittelstetten 7:20

Niederschönenfeld, Ortsmitte 7:39

Feldheim, Siedlung 7:42

Feldheim, Kirche 7:43

Feldheim, Siedlung  

Feldheim, Gartenstr.

Genderkingen, Schule

Rain, Magnolienweg ^ 7:23

Rain, Bahnhof

Rain, Schulzentrum ^ 7:40 7:43 7:46  7:29

Rain, Grundschule 7:42 7:45 7:48 **7:31

Rain, Schulzentrum

S = an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

** = Weiterfahrt nach Niederschönenfeld, Feldheim möglich

^ = Haltestelle wird im freigestellten Schulverkehr bedient

a = wird nur vom 16.03. bis 14.11. bedient

b = wird nur vom 15.11. bis 15.03. bedient

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag



Linie 312
Rain - Holzheim - Wallerdorf
Rain - Etting - Sallach - Bayerdilling     

Fahrtnummer 61 62 63 64 66 65 67 68

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S

Anmerkungen 99 99 / 1 1 1 1

Rain, Tillydenkmal   

Rain, Grundschule

Rain, Schulzentrum 12:59 13:09 13:18 13:10 13:47 15:20 16:18 17:18

Haltestelle C A C D A A A A

Rain, Grundschule 13:01 13:11 13:20 13:13 15:22 16:20 17:20

Rain, Bahnhof 13:50 15:24 16:22 17:22

Rain, Alte Bayerdillinger Str. > 13:15 > 13:52 > 15:29 > 16:25 > 17:25

Sallach, Feuerwehrhaus 13:19 13:55 > 15:30 > 16:26 > 17:26

Bayerdilling, Rainer Str. 13:08 13:59 15:33 > 16:29 > 17:29

Bayerdilling, Kanalstr. 13:10 14:01

Bayerdilling, Wallerd. Str.  13:23 15:34 > 16:30 > 17:30

Nördling 13:26 >15:37 >16:33 >17:33

Wächtering 13:28 > 15:39 > 16:35 > 17:35

Wallerdorf, Ortsmitte 13:32 14:17 > 15:44 > 16:40 > 17:40

Wallerdorf, Raiffeisenb. 13:33 14:16 > 15:45 > 16:41 > 17:41

Wallerdorf, Hagenheimer Str. 13:34 14:15 > 15:45 > 16:41 > 17:41

Hagenheim, Hauptstr. 13:35 14:14 > 15:46 > 16:42 > 17:42

Bergendorf 13:38 14:10 > 15:49 > 16:45 > 17:45

Riedheim 13:41 14:08 > 15:51 > 16:47 > 17:47

Stadel, Kindergarten 13:31 14:07 > 15:54 > 16:50 > 17:50

Holzheim, Lagerhaus 15:57 > 16:53 > 17:53

Pessenburgheim, Kirche 13:29 14:04 15:59 > 16:57 > 17:57

Feldziegler

Holzheim, Lagerhaus 13:33 14:06

Holzheim, Kirche 13:34

Überacker 13:23

Gempfing, Feuerwehr 13:25

Etting, Kirche 13:30

Tödting 13:33

S = an Schultagen

* = bei Bedarf

> = nur Ausstieg

1 = Wartezeit auf Zug aus Don. 10 Minuten

2 = Wartezeit auf Zug aus Don. bis Ankunft 

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag



Linie 312
Wallerdorf - Holzheim - Rain
Etting - Gempfing - Sallach - Rain

Fahrtnummer 08 09 13

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkungen S S S

Anmerkungen & / 99 99 99

Hemerten

Münster, Abz Holzheim

Münster, Feuerwehrhaus

Münster. Hauptstraße Abz Lechf.

Hagenheim, Hauptstr. 6:44 7:02

Wallerdorf, Hagenheimer Str. 6:42 7:03

Wallerdorf, Raiffeisenbank 7:04

Wallerdorf, Ortsmitte 6:43 7:05

Bergendorf 6:46 7:00

Riedheim 6:48 6:58

Holzheim, Schule 6:51 6:55 7:16

Stadel, Kindergarten 6:49 6:57 7:18

Holzheim, Lagerhaus

Holzheim, Kirche 6:36 6:48

Pessenburgheim, Kirche ab 6:54 6:52 7:21

Bayerdilling, Kanalstr. 6:57 7:18

Bayerdilling, Rainer-Str. 6:59 7:25

Bayerdilling, Wallerd.-Str. 7:15

Wächtering 7:10

Nördling 7:12

Sallach, Feuerwehrhaus 7:02

Rain-Oberpeiching

Rain-Unterpeiching

Rain, Kittelmühle

Rain, Alte Bayerdillinger Str.*** 7:23 7:28

Rain, Bahnhof 7:10

Rain, Schulzentrum 7:13 7:28 7:36

Rain, Grundschule ** 7:30 7:38

S = an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

& = In Rain Bahnhof Zuganschluss nach Donauwörth

* = Umstieg 6.53 Uhr in Pessenburgheim nach Rain Bahnhof

** = Weiterfahrt nach Genderkingen möglich

***= Haltestelle im freigestellten Schülerverkehr

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag



Linie 313

Fahrtnummer 97

Verkehrstage Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S

Anmerkungen

Hemerten 7:03

Münster, Feuerwehrhaus 7:06

Münster, Hauptstr., Abzwg. Lechfeldstr. 7:09

Holzheim, Schule 7:15

S = an Schultagen

Linie 313
Holzheim - Münster - Hemerten - Bergendorf

Fahrtnummer 92 93

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S

Anmerkungen

Holzheim, Schule 12:34 12:34

Gut Sulz **12:52

Gärtnerei Hartmann **12:50

Münster, Feuerwehrhaus 12:46

Münster, Abzwg. Lechfeldstr. 12:48

Hemerten 12:45

Stadel, Kindergarten 12:36

Riedheim * 12:38

Bergendorf * 12:40

Pessenburgheim, Kirche 12:45

S = an Schultagen

* = bei Bedarf

** = Haltestellen werden im freigestellten Schulverkehr bedient

Hemerten - Münster - Holzheim



Linie 314
Rain - Unter-/Oberpeiching - Hemerten
Rain - Mittelstetten - Staudheim

Fahrtnummer 71 50 51 57 53 55 70 56 58 54 60

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S S S

Anmerkungen 99 1 # / 1 1 1 1 1 1

Rain, Tillydenkmal     

Rain, Grundschule

Rain, Schulzentrum 12:57 13:05 13:18 15:23 16:02 16:18 16:18 17:18 17:18

Haltestelle A B C A A A A A A

Rain, Grundschule 13:08 13:20 15:28 16:20 16:20 17:20 17:20

Rain, Bahnhof > 13:04 13:50 13:50 15:30 > 16:09 16:22 16:22 17:22 17:22

Rain, Magnolienweg ^13:22

Feldheim, Siedlung

Feldheim, Kirche

Niederschönenfeld

Mittelstetten, Kirche 13:25 > 13:55 > 15:36 > 16:28 > 17:28

Staudheim 13:31 > 14:00 > 15:40 > 16:33 > 17:33

Überacker > 14:05 > 15:44 > 16:37 > 17:37

Gempfing > 14:08 > 15:46 > 16:38 > 17:38

Etting > 14:14 > 15:49 > 16:42 > 17:42

Tödting > 15:50 > 16:43 > 17:43

Kittelmühle 13:14 13:55 > 15:51 > 16:29 > 17:29

Wächtering > 14:24

Unterpeiching 13:15 13:57 > 15:59 16:31 > 17:31

Oberpeiching 13:18 13:58 > 16:01 16:33 > 17:33

Gut Sulz > 13:20 > 14:00

Gärtnerei Hartmann > 13:21

Münster, Hauptstr. Abz. Lechfeldstr. 13:23 14:04 > 16:07 16:37 > 17:37

Münster, Feuerwehrhaus 13:25 14:06 > 16:09 > 16:39 > 17:39

Hemerten 13:30 14:08 > 16:11 > 16:41 > 17:41

Gärtnerei Hartmann > 16:12 > 16:42 > 17:42

Gut Sulz > 16:13 > 16:43 > 17:44

Rain, Bahnhof

S = an Schultagen

# = In Rain Bahnhof Anschluss an Osterrieder-Bus aus Donauwörth     

> = nur Ausstieg

1 = Wartezeit auf Zug aus Don. 10 Minuten 

2 = Wartezeit auf Zug aus Don. bis Ankunft     

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag



Linie 314

Fahrtnummer 05 04 06 12 13

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Anmerkungen & 99 99

Hemerten, Gut 6:38 7:16

Münster, Abzg. Holzheim

Münster, Feuerwehrhaus 6:43 7:19

Münster, Hauptstr. Abzwg. Lechfeldstr. 6:47 7:22

Gärtnerei Hartmann 7:25

Gut Sulz 6:51 7:27

Oberpeiching 6:55 7:31

Unterpeiching 6:57 7:33

Kittelmühle 6:59 7:35

Wächtering 6:37

Nördling Abzw. 6:38

Etting 6:43 7:27

Töding 7:29

Gempfing 6:47 7:33

Überacker 6:50 7:35

Sallach 7:39

Staudheim 6:53

Mittelstetten, Kirche 6:57

Rain, Grundschule 

Rain, Schulzentrum 7:06 7:47 7:43 7:51

Rain, Bahnhof 7:03 * 7:09 ³ 7:46

Rain, Grundschule 7:49 7:45

Rain, Tillydenkmal

S = an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

& = In Rain Bahnhof Zuganschluss nach Donauwörth        

* = Weiterfahrt nach Staudheim, Mittelstetten, Niederschönenfeld möglich

³ = Anschluß vom Zug aus Neuburg 

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag

Hemerten - Ober-/Unterpeiching - Rain
Mittelstetten - Staudheim - Rain 



Linie 315

Fahrtnummer 58a 58b 59 61 60

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Anmerkungen 99 99

Rain, Grundschule 15:15 16:46

Rain, Bahnhof

Rain, Tillydenkmal 13:08 15:18 16:48

Rain, Schulzentrum A 12:55 A 12:55 D 13:10 A 15:23 A 16:50

Genderkingen, Raiffeisen Bank

Genderkingen, Schule > 15:40 > 17:00

Oberndorf, Schule 13:20 > 15:48 > 17:08

Oberndorf, Fischerstr. 13:21 > 15:50 > 17:09

Oberndorf, Rathaus 13:04 13:22 > 15:52 > 17:10

Eggelstetten, Hauptstraße 13:06 13:24 > 15:56 > 17:18

Mertingen, Abz Bäumenheim 13:30 >  16:04 > 17:25

Mertingen, Molkerei Zott           a 13:32 > a 16:06 > a 17:27

Druisheim, Ort 13:38

Überfeldsiedlung > 15:59 > 17:20

Hamlar, Fa. Grenzebach 13:10 > 16:31 > 17:41

Krautgarten Siedlung 13:13 > 16:28 > 17:40

Bäumenheim, Raiffeisenstr. 13:15 > 16:26

Bäumenheim, Bahnh.-Hauptstr. 13:16 > 16:24 > 17:39

Bäumenheim, Donauwörther Str. 13:17 > 16:22 > 17:40

Nordheim, Kapelle 13:07 > 16:34 > 17:42

Donauwörth, Kapellstr. 13:11

Donauwörth, Bahnhof *13:15 > * 16:38 > * 17:45

S = an Schultagen

D = Bussteig D

* = Anschluss auf Stadtbus Linie 1 - Bussteig B

> = nur Ausstieg

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an     

a = Anschluss auf Stadtbus Linie 3

A = Bussteig A

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag

Rain - Mertingen - Donauwörth



Linie 315

Fahrtnummer 12 14 13 11 17 19

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S

Anmerkungen 99 99

Donauwörth, Südhang Schellenbergstr. 6:51

Donauwörth, Parkstadt Sparkasse 6:56

Donauwörth, Dr.-M.-Samer-Ring 6:57

Donauwörth, Deutschmeisterring 6:58

Donauwörth, Perchtoldsd.Str. 7:00

Donauwörth, Parkstadtkirche 7:01

Donauwörth, Parkstr. Nr. 30 7:02

Donauwörth, Sternschanzenstr. 7:03

Donauwörth, Gymnasium 7:05

Donauwörth, Berger Vorstadt Steig 3 15:31 17:02

Donauwörth, Sallinger Str. Tennisplatz

Donauwörth, Liebfrauenmünster 15:34 17:05

Donauwörth, Westspange 7:11 15:28 16:59

Donauwörth, Bahnhof B 7:19 A 15:25 A 16:56

Donauwörth, Kapellstr. 7:19 15:36 17:07

Nordheim, Ortsmitte 7:20 15:37 17:08

Bäumenheim, Donauwörther Str. 7:22

Bäumenheim, Bahnhof/Hauptstr. 7:24

Bäumenheim, Raiffeisenstr. 7:25

Krautgarten Siedlung 7:26 7:34

Hamlar, Fa.Grenzebach 7:29 15:42 17:13

Genderkingen, Schule 7:42 15:52 17:23

Mertingen, Brauerei 7:29  

Mertingen, Molkerei Zott 7:30  

Mertingen, Abzwg. Bäumenheim ** 7:32  

Mertingen, Überfeldsiedl. 7:34  

Eggelstetten, Hauptstraße 7:37  

Oberndorf, Rathaus 7:38  

Oberndorf, Fischerstr. 7:39  

Oberndorf, Schule 7:40 7:40  

Rain, Schulzentrum A 07:43 A 07:48 7:51 7:51 16:02  17:33

Rain, Grundschule 7:50  

Rain, Tillydenkmal

Rain, Bahhof 17:36

S = an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

A = Bussteig A

B = Bussteig B

* = nur Ausstieg

** = Anschluss von Stadtbus Heißesheim und Druisheim

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an        

Am Buß- u. Bettag, Rosenmontag u. Faschingsdienstag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Pfingstmontag, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag

Donauwörth - Mertingen - Rain



Linie 901
Donauwörth - Niederschönenfeld - Marxheim

Fahrtnummer 2604 2608 2628 2630 2632 2663 2640 2665

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S
Anmerkungen 99  

Donauwörth, Bahnhof (Steig A) 13:15 15:35 16:59

Donauwörth, Westspange 13:18 13:29 15:38 17:02

Donauwörth, Berger Vorstadt 13:21 13:33 15:40 17:04

Donauwörth, Liebfrauenmünster 13:22 13:36 15:42 17:06

Donauwörth, Kapellstraße 13:24 13:38 15:44 17:08

Donauwörth, Zirgesheimer Str. 13:25 13:40 15:45 17:09

Don-Zirgesheim, West 13:26 13:43 15:46 17:10

Don-Zirgesheim, Ost 13:27 13:45 15:47 17:11

Donauwörth, Schweizerhof 13:28 13:48 15:48 17:12

Don-Schäfstall, St 2215 13:29 13:50 15:49 17:13

K.-Altish., Riedelbergerh. St 2215 13:30 13:52 15:50 17:14

Altisheim, Donaustr. 13:31 13:54 15:51 17:15

Kaisheim-Leitheim 13:32 13:56 15:52 17:16

Marxheim-Graisbach, Hartnitstr.  13:34 13:58 15:54 17:18

Marxheim-Graisbach, Siedlung  

Marxheim, Schule 12:00 12:50

Lechsend, Kirche 12:35 12:55 13:36 14:00 15:58 17:20

Marxheim-Graisbach, Lindenstraße 12:38 12:58     

Marxheim-Graisbach, Hartnitstr. 12:40 13:00

Marxheim, Ortsmitte 12:30 13:10 13:40 14:04 16:10 16:10 17:26 17:34

Marxheim, Schule 17:37

Niederschönenfeld, Ortsmitte 14:08 *16:13 17:41

Niederschönenf-Feldh., Kirche 14:12 *16:16

Rain, Tillydenkmal 17:49

Marxh.-Schweinspoint, Stiftung 12:04 13:14 13:42 *16:13 * 17:34

Marxh.-Schweinsp., Feuerwehrh.

Marxheim-Neuhausen *12:08 13:18 13:44 *16:16 * 17:35

Marxheim-Gansheim, Regilostr. * 12:11 13:21

Marxheim-Gansheim, Ortsmitte * 12:12 13:22 13:49 *16:21 * 17:36

Marxheim-Burgmannshofen * 12:17 13:27 13:54 *16:25 * 17:37

Marxheim-Übersfeld, Ort * 12:20 13:30 14:00 *16:29 * 17:38

Marxheim-Gansheim, Gänsfleckenweg 12:24 13:34 *16:30 * 17:39

S = an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

* = nur Ausstieg

Gegenseitige Fahrscheinanerkennung mit Stadtbus Donauwörth zwischen Donauwörth und Don-Schäfstall St. 2215

Am Buß- und Bettag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen



Linie 901

Marxheim - Niederschönenfeld - Donauwörth

Fahrtnummer 2652 2603 2607 2605 2611 2644

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S S S

Anmerkungen  

Marxheim-Übersfeld, Ort 6:52 14:02

Marxheim-Burgmannshofen 6:56 14:05

Marxheim-Gansheim Gänsfleckenweg 6:57 14:08

Marxheim-Gansheim, Ortsmitte 7:00 14:09

Marxheim-Gansheim, Regilostr. 7:01

Marxheim-Neuhausen 6:57

Marxh.-Schweinspoint , Feuerwehrh. 7:05 14:12

Marxh.-Schweinspoint, Stiftung 7:01

Rain, Tillydenkmal 6:30 16:58

Niederschönenf - Feldheim, Kirche 6:35 17:03

Niederschönenfeld, Ortsmitte 6:38 17:05

Marxheim, Schule 7:03 7:09

Marxheim, Ortsmitte 6:45 6:46 7:12 14:14 17:14

Lechsend, Kirche 6:50 7:16 14:18

Marxheim-Graisbach, Hartnitstr. 6:51 7:19 14:20

Kaisheim-Leitheim 6:54 7:21 14:22

Altisheim, Donaustr. 6:56 7:23 14:23

K.-Altish. Riedelbergerh. St2215 6:57 7:24 14:24

Don-Schäfstall, St 2215 6:58 7:26 14:25

Donauwörth, Schweizerhof 6:59 7:27 14:26

Donauwörth, Im Donautal 1 6:59

Don-Zirgesheim, Ost 7:02 7:30 14:27

Don-Zirgesheim, West 7:04 7:31 14:28

Donauwörth, Zirgesheimer Str. 7:06 7:33 14:30

Donauwörth, Kapellstr. 7:07 7:35 14:32

Donauwörth, Marienapotheke 7:09 7:37

Donauwörth, Berger Vorstadt 7:11 7:39

Donauwörth, Sallingerstr. Tennisplatz 7:12

Donauwörth, Westspange 7:14 7:43

Donauwörth Bahnhof (Steig A) 7:18 7:46 14:36

S = an Schultagen

Gegenseitige Fahrscheinanerkennung mit Stadtbus Donauwörth zwischen Donauwörth und Don-Schäfstall St. 2215

Am Buß- und Bettag: Verkehr wie an schulfreien Tagen

An Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige: Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen


